様式第１号（第６条関係）
小規模埋立等事業に関する届出書
年　　月　　日
渋川市長　様
　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　届出者　氏名
　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、その名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　電話番号

　渋川市土砂等による埋立て等の規制に関する条例施行規則第６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。併せて、当該埋立等区域への土砂等の搬入を行うに当たり、土砂等に汚染等があったときは、自己の責任においてこれを解決し、市に損害等の請求をしないことを誓約します。
	埋立て等の目的

	埋立等区域の位置及び面積
	位置

	面積
          　　㎡

	小規模埋立等事業を行う期間
	　　　年　　月　　日　～　年　　月　　日

	埋立等区域に搬入する土砂等の排出場所及び土砂等を排出する者
	（排出場所）
所在地
工事名

（排出する者）
住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、その名称及び代表者の氏名）
電話番号

	埋立等区域に搬入しようとする土砂等の予定量

合計        　㎥

添付書類
１　埋立等区域の位置を示す図面
２　埋立等区域の現況平面図及び現況断面図
３　埋立等区域の計画平面図及び計画断面図
[bookmark: _GoBack]４　埋立等区域の公図
５　埋立等区域の現況写真